
UCHWAŁA NR LII/452/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XLIX/422/23 z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmniejsza się plan dochodów budżetu na rok 2024 o kwotę 6 270 000,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 6 270 000,00 zł, 

-  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W § 2 ust. 1 zmniejsza się plan wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę 6 270 000, zł, z czego: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 30 000,00 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 6 300 000,00 zł 

-  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. W § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  30 000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 30 000,00 zł, z czego: 

a) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
30 000,00 zł; 

4. W § 2 ust. 3 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 6 300 000,00 zł, w tym: zmniejsza się 
plan wydatków inwestycyjnych i zakupy inwestycyjne o kwotę 6 300 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

5. § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki budżetu finansowane ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych jak w załączniku Nr 4  do niniejszej  
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79698C07-CC85-4260-BC5B-1B05DBB1FA52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/452/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

majątkowe 
758  Różne rozliczenia 6 270 000,00 0,00 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 270 000,00 0,00 

majątkowe 6 270 000,00 0,00 
 

Ogółem: 6 270 000,00 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79698C07-CC85-4260-BC5B-1B05DBB1FA52. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 11 360 300,00 2 954 400,00 2 854 400,00 0,00 2 854 400,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 405 900,00 8 405 900,00 0,00

zmniejszenie -6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 300 000,00 -6 300 000,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 090 300,00 2 984 400,00 2 884 400,00 0,00 2 884 400,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 900,00 2 105 900,00 0,00

przed zmianą 9 395 500,00 1 843 400,00 1 843 400,00 0,00 1 843 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 552 100,00 7 552 100,00 0,00

zmniejszenie -6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 300 000,00 -6 300 000,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 125 500,00 1 873 400,00 1 873 400,00 0,00 1 873 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 100,00 1 252 100,00 0,00

przed zmianą 90 390 119,41 56 952 517,06 50 034 094,36 29 563 431,36 20 470 663,00 1 617 300,00 4 685 122,70 206 000,00 0,00 410 000,00 33 437 602,35 33 437 602,35 0,00

zmniejszenie -6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 300 000,00 -6 300 000,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 120 119,41 56 982 517,06 50 064 094,36 29 563 431,36 20 500 663,00 1 617 300,00 4 685 122,70 206 000,00 0,00 410 000,00 27 137 602,35 27 137 602,35 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 
jednostek

budżetowych

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2024
(kwoty w złotych)

Wydatki razem:

60016 Drogi publiczne gminne

600 Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/452/24

Rady Gminy Siepraw

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79698C07-CC85-4260-BC5B-1B05DBB1FA52. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/452/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600  Transport i łączność 8 405 900,00 - 6 300 000,00 2 105 900,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 552 100,00 - 6 300 000,00 1 252 100,00 

  

Przebudowa drogi gminnej 
540322K ul. Świętego Michała 
Archanioła w miejscowości 
Siepraw, Gmina Siepraw - Polski 
Ład 

6 750 000,00 - 6 300 000,00 450 000,00 

  
Razem 33 437 602,35 - 6 300 000,00 27 137 602,35 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79698C07-CC85-4260-BC5B-1B05DBB1FA52. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/452/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych na rok 2024 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
758   Różne rozliczenia 16 662 325,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 662 325,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

16 662 325,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Siepraw 
- Polski Ład 5 035 000,00 

   
Budowa przedszkola publicznego wraz z przyłączami oraz 
zagospodarowaniem terenu w m. Zakliczyn w gminie 
Siepraw - Polski Ład 

7 000 600,00 

   
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz z 
magazynami energii w budynkach i obiektach Gminy 
Siepraw - Polski Ład 

2 826 725,00 

   Budowa boisk wielofunkcyjnych w miejscowościach 
Łyczanka i Czechówka, w gminie Siepraw 1 800 000,00 

Razem 16 662 325,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
010  Rolnictwo i łowiectwo 5 035 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 035 000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 5 035 000,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 5 035 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Siepraw - Polski 
Ład 5 035 000,00 

801  Oświata i wychowanie 7 000 600,00 
 80104 Przedszkola 7 000 600,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 7 000 600,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 7 000 600,00 

  
Budowa przedszkola publicznego wraz z przyłączami oraz 
zagospodarowaniem terenu w m. Zakliczyn w gminie Siepraw - Polski 
Ład 

7 000 600,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 826 725,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 826 725,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 2 826 725,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 2 826 725,00 

  Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz z magazynami 
energii w budynkach i obiektach Gminy Siepraw - Polski Ład 2 826 725,00 

926  Kultura fizyczna 1 800 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 1 800 000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 1 800 000,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 800 000,00 

  Budowa boisk wielofunkcyjnych w miejscowościach Łyczanka i 
Czechówka, w gminie Siepraw - Polski Ład 1 800 000,00 

Razem 16 662 325,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79698C07-CC85-4260-BC5B-1B05DBB1FA52. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LII/452/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na rok 2024




